



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 17 133 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/1424 /18

Żory, dnia 20.08.2018

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (20)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 14/DZP/2018 na dostawę sprzętu medycznego j. u.

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Pakiet 23, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 2

Pakiet 23, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę jak powyżej, w takim przypadku ilość op. w poz. wynosi 325 a w poz. 2 analitycznie 50 op. Nie ma potrzeby jakiegokolwiek zaokrąglenia.

Pytanie 3

Pakiet 23, poz. 5

Czy zamawiający ma na myśli jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek zgodnie z wymaganiami SIWZ, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany indywidualnie w blister papier- folia, sterylny?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający precyzyjnie określił jaki rodzaj i pojemność wymaga w SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 23, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania a'100 sztuk natomiast przeliczenie ilości opakowań w tym przypadku ma być 9,6 w celu prawidłowego porównania ofert.

Pytanie 5

Pakiet 23, poz. 5

Czy zamawiający dopuści woreczki o pojemności 100 ml, skalowane co 10 ml?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający precyzyjnie określił jaki rodzaj i pojemność wymaga w SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 23, poz. 6

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy niesterylny o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, obłe z dwoma otworami bocznymi, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

Pakiet 23, poz. 1-2,5,6,10

Prosimy o wydzielenie poz. 1-2,5,6,10 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia pakiet bez zmian, nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie 8

Pakiet 26, poz. 7-8

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7-8 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji ofertę złoży tylko jedna firma, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia pakiet bez zmian, nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie 9

Pakiet 27, poz. 10-11

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 27 pozycji nr 10-11 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 27A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia pakiet bez zmian, nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie 10

Pakiet 27, poz. 11

Czy zamawiający dopuści koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock i Luer, jałowe, pakowane indywidualnie w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 11

Pakiet 27, poz. 10-11

Czy zamawiający dopuści koreczki, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem? Koreczek, który jest kompatybilny ze standardowym portem. Zamawiający wymagając koreczków tego samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert. Ponadto wymóg koloru pomarańczowego również wskazuje na konkretnego producenta koreczków co zakłóca uczciwą konkurencję. Wnosimy zatem o odstąpienie od wymogu koloru pomarańczowego w poz. 11 i dopuszczenie innych kolorów- np. czerwony i niebieski.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 12

Pakiet 27, poz. 10-11

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koreczków tej samej firmy co kaniule, gdyż koreczek który oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi być tego samego producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstąpi od wymogu jak wyżej.

Pytanie 13

Pakiet 29 poz. 1,3-4,10

Prosimy o wydzielenie poz. 1,3-4,10 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia pakiet bez zmian, nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie 14

Pakiet 29, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie przyrządu IS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji, gdyż po konsultacjach z pielęgniarkami z kilku placówek medycznych uzyskaliśmy opinię, że kroplówka to system zamknięty, a dodatkowy port do przerwanie ciągłości systemu zamkniętego a więc dodatkowe potencjalne źródło zakażenia; podawanie leku przez dodatkowy port w trakcie infuzji powoduje, że nie wiadomo w jakim stężeniu lek wnika do krwiobiegu; placówki służby zdrowia dążą do podawania gotowych roztworów płynów i leków w związku z czym trudno przewidzieć jaka będzie reakcja w sytuacji kiedy mieszamy ze sobą dwa leki (podając lek przez dodatkowy port podajemy go do płynu znajdującego się w butelce); nie wolno łączyć ze sobą leków ponieważ w sytuacji wystąpienia reakcji alergicznej trudno ustalić na który z podanych produktów; natomiast dodatkowej podaży leków, można dokonać poprzez dodatkowy port kaniuli dożylniej. Ponadto zamieszczony opis znacznie ogranicza konkurencję, co stoi w sprzeczności z fundamentalną zasadą PZP tj. zasadą równego traktowania i uczciwej konkurencji. Pozostawiony wymóg w znaczny sposób (minimum dwukrotnie) podwyższa cenę jednostkową produktu oraz wartość całkowitą Zadania nr 29. W związku powyższym faktem oraz negatywną opinią środowiska medycznego pozostawienie aktualnego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Zadania 29 mogłoby skutkować nieracjonalnym i niegospodarnym wydatkowaniem środków publicznych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 15

Pakiet 29, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 16

Pakiet 29, poz.4

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostrą igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 17

Pakiet 29, poz.10

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym, igła biorcza z osłonką?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 18

Pakiet 31, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowania handlowego a'75 sztuk. W takim przypadku ilość opakowań którą należy wycenić to 277 op.

Pytanie 19

Pakiet 31, poz.2, 3-4,

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Należy odpowiednio wycenić:

poz. 2 - 134,4 op.

poz.3 – 29 op.

poz. 4 – 72 op.

Pytanie 20

Pakiet 31, poz.8

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Należy odpowiednio wycenić ilość opakowań 7,6.

Pytanie 21

Pakiet 31, poz.8

Czy zamawiający dopuści osłonki lekko pudrowane?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet 31, poz.10

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usztywnione z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 23

Pakiet 31, poz. 6,9,11

Prosimy o wydzielenie poz.6,9,11 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia pakiet bez zmian, nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie 24

Pakiet 37, poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu, natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów. Wymóg ten wpłynie na ceny produktu zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 25

Pakiet 37, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierzyk ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji, pakowane po 100 szt., pasujące do trzonka nr. 3 i 4?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 26

Pakiet 37, poz. 1

Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był również na opakowaniu zbiorczym (100 szt) – opakowanie zbiorcze: kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwi również szybką i łatwą identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem), pasujące do trzonka nr 3 i 4?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 27

Pakiet 37, poz.2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 28

Pakiet 37, poz.2

Czy zamawiający odstąpi od wymogu rysunku ostrza w skali 1:1?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 29

Pakiet 38, poz.1-2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

W przypadku opakowania 100 sztuk należy wycenić w poz. 1 - 3 op., natomiast w poz. 2 – 10 op.

Pytanie 30

Pakiet 47, poz.1-2

Czy zamawiający dopuści odpowiednio do pozycji strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock oraz strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock bursztynową, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
mgr Katarzyna Siemieniuk

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456
KRS: 0000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu *22-08-2019*

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Rozliczania Umów

mgr Iwona Penkala